
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 지역경제과

  51,520원*1명*206일

  51,520원*1명*99일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  51,520원*6명*70일

  125원*2,000매*4회

  100,000원*12개*5회

        70,000원*13명*1회

        70,000원*7명*1회

  1,400,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

지역경제과 9,526,908 9,731,193 △204,285

국            354,600

지          1,084,700

시            683,221

군          7,404,387

지역경제 활성화 5,990,936 6,152,977 △162,041

지            324,000

시            108,000

군          5,558,936

안정적 지역경제 기반조성 1,061,354 1,285,229 △223,875

지            324,000

시            108,000

군            629,354

지역경제 활력화 112,214 110,190 2,024

101 인건비 41,014 36,010 5,004

04 기간제근로자등보수 41,014 36,010 5,004

  ◎물가 및 개인서비스요금 조사                19,375

    ○기본급                10,614

    ○휴일수당                 5,101

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존․비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  ◎물가모니터요원 물가조사                21,639

201 일반운영비 8,400 28,400 △20,000

01 사무관리비 8,400 8,400 0

  ◎일반수용비                 7,000

    ○물가안정 홍보물 인쇄․제작                 7,000

      。전단지                 1,000

      。현수막                 6,000

  ◎운영수당                 1,400

    ○물가대책위원회 참석수당
                  910

    ○유통기업상생발전협의회 참석수당
                  490

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ◎관외여비                 1,400

203 업무추진비 18,500 18,500 0

03 시책추진업무추진비 18,500 18,500 0

  ◎국장                 8,000
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  8,000,000원

  5,500,000원

  5,000,000원

  50,000원*20명*12월

  6,000,000원

      20,000,000원

      70,000원*35개소*2회

        125원*5,000매*2회

        79,171,490원

        4,300,000원*12월

  550,000원

  156,000원*12월

  226,000원*12월

  177,000원*12월

  203,000원*12월

  352,000원*12월

  194,000원*12월

  250,000원*2회

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○국업무 총괄 추진                 8,000

  ◎부서                 5,500

    ○현안업무 추진                 5,500

  ◎지역경제활력화 시책추진                 5,000

204 직무수행경비 12,000 12,000 0

03 특정업무경비 12,000 12,000 0

  ◎대민활동비                12,000

301 일반보상금 30,900 10,880 20,020

09 행사실비보상금 26,000 6,000 20,000

  ◎전국우수시장 박람회                 6,000

  ◎전통시장상인 선진경영기법 연수
               20,000

11 기타보상금 4,900 4,880 20

  ◎착한가격 선도업소 온누리상품권 지원
                4,900

효율적인 시장관리 283,868 258,096 25,772

201 일반운영비 222,368 206,596 15,772

01 사무관리비 80,422 79,050 1,372

  ◎일반수용비                 1,250

    ○전통시장 이용홍보 안내문 제작
                1,250

  ◎임차료                79,172

    ○언양시장부지(국유지) 임차료
               79,172

02 공공운영비 71,946 57,546 14,400

  ◎공공요금 및 제세                71,946

    ○공설시장내 상하수도 및 전기요금
               51,600

    ○전기안전점검                   550

      。봉계시장                   550

    ○전기안전관리                 4,584

      。봉계시장(300kw미만)                 1,872

      。덕신2차시장(400kw미만)                 2,712

    ○소방시설안전관리                 4,560

      。봉계시장                 2,124

      。덕신2차시장                 2,436

    ○오수정화시설 위탁관리                 4,224

      。봉계시장                 4,224

    ○승강기유지보수                 2,328

      。덕신2차시장                 2,328

    ○저수조 청소                   500

      。덕신2차시장                   500
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  3,600,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

      20,000,000원

      15,000,000원

  1,500,000원

  60,000,000원

  100,000,000원*6.81%

  100,000,000원

  300,000,000원*5.99%

  300,000,000원

      90,000,000원

  50,000,000원*5.9%

  50,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○시장 방역                 3,600

03 행사운영비 70,000 70,000 0

  ◎언양알프스시장 장터문화마당                20,000

  ◎언양알프스시장 한마음대축제                15,000

  ◎남창옹기종기시장 어울림한마당 흥정
               20,000

  ◎남창옹기종기시장 한마음대축제
               15,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎관외여비                 1,500

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

  ◎공설시장 보수                60,000

전통시장시설현대화 575,272 866,943 △291,671

지            324,000

시            108,000

군            143,272

401 시설비및부대비 575,272 845,943 △270,671

지            324,000

시            108,000

군            143,272

01 시설비 567,730 834,516 △266,786

  ◎언양공설시장 상권진입조형물 설치               106,810

    ○기본 및 실시설계비                 6,810

    ○공사비               100,000

지             60,000

시             20,000

군             20,000

  ◎언양공설시장 아케이드 경관조명 설치               317,970

    ○기본 및 실시설계비                17,970

    ○공사비               300,000

지            180,000

시             60,000

군             60,000

  ◎언양공설시장 아케이드 LED 전광판 설치
               90,000

지             54,000

시             18,000

군             18,000

  ◎덕신2차시장 환경개선사업                52,950

    ○실시설계비                 2,950

    ○공사비                50,000

지             30,000

시             10,000

군             10,000
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      100,000,000원*2.13%

      300,000,000원*0.67%

  540,000,000원*0.63%

        100,000원*30개

        800,000원*5회

  3,000,000원*5회

  400,000원*5회

  30,000,000원

  30,000,000원

  600,000원*10개

  2,000,000원

  60,000원*15개

        70,000원*14명*3회

  2,000,000원

  10,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 감리비 4,140 6,450 △2,310

  ◎언양공설시장 상권진입조형물 설치
                2,130

  ◎언양공설시장 경관조명 설치
                2,010

03 시설부대비 3,402 4,977 △1,575

  ◎시설부대비                 3,402

지역 공예산업 육성 90,000 50,000 40,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

01 사무관리비 24,000 0 24,000

  ◎일반수용비                 7,000

    ○공예품 순회전시 현수막 제작
                3,000

    ○공예품 순회전시 홍보 리플렛
                4,000

  ◎임차료                17,000

    ○전시매장 임차료                15,000

    ○작품 운반차량 임차료                 2,000

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

02 민간경상사업보조 60,000 50,000 10,000

  ◎울주군 공예품 전시회                30,000

  ◎울주군 공예 명품 중국 전시회                30,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

04 행사관련시설비 6,000 0 6,000

  ◎전시대 설치비                 6,000

경쟁력있는 중소기업 육성 4,929,582 4,867,748 61,834

중소기업 육성 지원 907,840 901,340 6,500

201 일반운영비 7,840 8,840 △1,000

01 사무관리비 5,840 6,840 △1,000

  ◎일반수용비                 2,900

    ○기업인상 상패 제작                 2,000

    ○홍보현수막 제작                   900

  ◎운영수당                 2,940

    ○기업지원위원회 참석수당
                2,940

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ◎기업 현장방문 순회간담회                 2,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

06 민간인국외여비 10,000 10,000 0

  ◎지역노사안정지원                10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000
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  10,000,000원

  20,000,000원

  600,000,000원

  200,000,000원

  50,000,000원

      10,000,000원

      40,000,000원

      30,000,000원

      1,200,000,000원

      600,000,000원

        25,000원*2개소*12월

  500,000원*12월

        3,000,000원

        300,000원*84등*20%

  25,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

  ◎울주군 창조경제인의 밤                10,000

  ◎중소기업 발전전략 워크숍                20,000

308 자치단체등이전 850,000 800,000 50,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 850,000 800,000 50,000

  ◎중소기업지원 기술닥터사업               600,000

  ◎울주군 지식재산권 지원사업               200,000

  ◎풀뿌리기업육성사업                50,000

401 시설비및부대비 10,000 12,500 △2,500

01 시설비 10,000 12,500 △2,500

  ◎명품울주 기업사랑 이름표 설치
               10,000

중소기업 자금 지원 1,870,000 1,670,000 200,000

307 민간이전 1,870,000 1,670,000 200,000

05 민간위탁금 70,000 70,000 0

  ◎중소기업 경영안정자금 사무위탁
               40,000

  ◎소상공인 경영안정자금 사무위탁
               30,000

08 이차보전금 1,800,000 1,600,000 200,000

  ◎중소기업 경영안정자금 이차보전
            1,200,000

  ◎소상공인 경영안정자금 이차보전
              600,000

중소기업 기반시설 지원 39,640 1,042,880 △1,003,240

201 일반운영비 14,640 17,880 △3,240

02 공공운영비 14,640 17,880 △3,240

  ◎공공요금 및 제세                 6,600

    ○입주업체 안내간판 전기요금
                  600

    ○농공단지 가로등 전기요금                 6,000

  ◎시설장비유지비                 8,040

    ○입주업체 안내간판 유지보수(16개소)
                3,000

    ○농공단지 가로등 유지보수
                5,040

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

01 시설비 25,000 25,000 0

  ◎농공단지 유지보수                25,000

중소기업 경쟁력 강화지원 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 30,000 30,000 0
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  30,000,000원

  48,240원*1명*206일

  48,240원*1명*99일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

        6,000원*2,000부

  500원*2,000부

  3,000,000원

  1,000,000원

  150,000원*12월

  200,000원*12월

  600,000원*12월

  100,000원*12월

  200,000원*12월

        300원*2,000개소*2회

        4,500,000원

  2,000,000원

  4,000,000원

  5,000,000원

  10,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎중소기업 컨설팅 지원                30,000

중소기업서비스센터 운영 117,074 146,962 △29,888

101 인건비 18,374 34,522 △16,148

04 기간제근로자등보수 18,374 34,522 △16,148

  ◎중소기업서비스센터운영                18,374

    ○기본급                 9,938

    ○휴일수당                 4,776

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존비속                   400

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 48,700 45,440 3,260

01 사무관리비 21,200 21,200 0

  ◎일반수용비                21,200

    ○중소기업 지원안내책자 제작
               12,000

    ○홍보리플렛 제작                 1,000

    ○소모품 구입                 3,000

    ○생수 구입                 1,000

    ○무인경비용역                 1,800

    ○복사기 임차료                 2,400

02 공공운영비 22,500 19,240 3,260

  ◎공공요금 및 제세                12,000

    ○전기요금 및 상하수도요금                 7,200

    ○전화요금                 1,200

    ○인터넷사용료                 2,400

    ○기업체 안내책자 발송 우편요금
                1,200

  ◎시설장비유지비                10,500

    ○홈페이지 및 중소기업지원사업 프로그램 유
      지관리                 4,500

    ○센터유지비                 2,000

    ○센터 조경수 관리                 4,000

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ◎중소기업서비스센터 세미나                 5,000

301 일반보상금 10,000 5,000 5,000

09 행사실비보상금 10,000 5,000 5,000

  ◎중소기업 CEO 우수기업체 방문                10,000

307 민간이전 40,000 40,000 0
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  40,000,000원

  51,520원*4명*22일

  51,520원*4명*8일

  5,000원*4명*22일

  5,000원*4명*22일

  2,400,000원

  18,000,000원

      15,000,000원

  10,000,000원

        15,000원*25권*3회

        60,000원*12개*2회

      1,880,000,000원

  30,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

  ◎기업체 홍보물 제작 지원사업                40,000

제조업체 실태조사 7,063 6,601 462

101 인건비 7,063 6,601 462

04 기간제근로자등보수 7,063 6,601 462

  ◎제조업체 실태조사                 7,063

    ○기본급                 4,534

    ○휴일수당                 1,649

    ○급량비                   440

    ○교통비                   440

1인창조기업 및 시니어기술창업센터 지원 45,400 45,400 0

201 일반운영비 2,400 2,400 0

02 공공운영비 2,400 2,400 0

  ◎시설장비유지비                 2,400

308 자치단체등이전 33,000 0 33,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 33,000 0 33,000

  ◎1인창조기업 경영지원비                18,000

  ◎시니어기술창업센터 경영지원비
               15,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ◎상담실 등 환경개선공사                10,000

기업투자유치활성화 1,882,565 1,002,565 880,000

201 일반운영비 2,565 2,565 0

01 사무관리비 2,565 2,565 0

  ◎일반수용비                 2,565

    ○기업지원회 심의자료 책자 제작
                1,125

    ○투자기업 모집 홍보 현수막 제작
                1,440

402 민간자본이전 1,880,000 1,000,000 880,000

01 민간자본사업보조 1,880,000 1,000,000 880,000

  ◎기업투자유치 보조금(입지․시설,이전,고용,
    교육훈련)             1,880,000

온산읍 공단한마음축제 30,000 22,000 8,000

307 민간이전 30,000 22,000 8,000

04 민간행사사업보조 30,000 22,000 8,000

  ◎제18회 온산읍 공단한마음축제                30,000

기업통상사업지원 500,000 520,000 △20,000
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  5,000원*600부

        3,000,000원

  2,000,000원

  4,000,000원

  4,000,000원*2명*2회

  4,000,000원*3명

  50,000,000원

  50,000,000원*2회

  80,000,000원*1회

  2,500,000원*12개사

  2,000,000원*10개사

      80,000,000원

  100,000,000원

  51,520원*2명*20일

  51,520원*2명*6일

  5,000원*2명*20일

부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원
단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

중소기업 통상지원 500,000 520,000 △20,000

해외마케팅 지원 500,000 520,000 △20,000

201 일반운영비 6,000 56,000 △50,000

01 사무관리비 6,000 56,000 △50,000

  ◎일반수용비                 6,000

    ○해외마케팅 홍보책자 제작                 3,000

    ○수출 우수기업 수출탑 상패제작
                3,000

202 여비 34,000 34,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000

03 국외업무여비 32,000 32,000 0

  ◎우수기업 방문 인솔                 4,000

  ◎해외무역사절단 인솔                16,000

  ◎글로벌 기술교류협력 인솔                12,000

308 자치단체등이전 460,000 430,000 30,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 460,000 430,000 30,000

  ◎우수기업방문 및 경영기술연수                50,000

  ◎해외무역사절단 파견               100,000

  ◎해외바이어 초청 상담회                80,000

  ◎해외무역관 지사화 사업                30,000

  ◎수출 보증보험료 지원                20,000

  ◎국내외 전시박람회 개별 참가지원
               80,000

  ◎글로벌 기술교류협력 지원               100,000

효율적인 에너지 자원관리 437,883 692,659 △254,776

국            199,000

시             24,000

군            214,883

에너지 수급 안정 437,883 692,659 △254,776

국            199,000

시             24,000

군            214,883

에너지이용합리화 18,800 10,520 8,280

국              6,000

군             12,800

101 인건비 3,080 0 3,080

04 기간제근로자등보수 3,080 0 3,080

  ◎계량기 정기검사                 3,080

    ○기본급                 2,061

    ○휴일수당                   619

    ○교통비                   200

- 8 -



  5,000원*2명*20일

  60원*7,000매*2회

  60,000원*13개*2회

  2,500원*1,000개

  60원*5,000매*2회

  5,000원*20개소

  550,000원*2일

  60원*5,000매

  60,000원*12개

  100원*5,000매

  4,000,000원*1회

  2,000,000원*1회

  1,500,000원

    

  96,000,000원*6.04%

  96,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 효율적인 에너지 자원관리
단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○급량비                   200

201 일반운영비 14,220 8,780 5,440

국              6,000

군              8,220

01 사무관리비 8,220 8,780 △560

  ◎일반수용비                 8,220

    ○에너지절약 홍보물 제작                 4,900

      。전단지                   840

      。현수막                 1,560

      。홍보물품                 2,500

    ○가스안전관리 홍보물 제작                   600

      。전단지                   600

    ○유류품질검사                   100

      。시료 채취비                   100

    ○임차료(카고크레인)                 1,100

      。카고크레인                 1,100

    ○계량기 정기검사                 1,520

      。전단지                   300

      。현수막                   720

      。합격필증 스티커                   500

03 행사운영비 6,000 0 6,000

  ◎승강기 갇힘사고 긴급구조 훈련                 6,000

    ○훈련장비 임차                 4,000

국              4,000

    ○홍보자료 제작                 2,000

국              2,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎관외여비                 1,500

신재생에너지 지역지원사업 109,663 74,576 35,087

국             48,000

시             24,000

군             37,663

401 시설비및부대비 109,663 74,576 35,087

국             48,000

시             24,000

군             37,663

01 시설비 101,799 69,000 32,799

  ◎청량면사무소,덕신․삼동경로당 태양광발전시
    설 설치               101,799

    ○실시설계비                 5,799

    ○공사비                96,000

국             48,000

시             24,000
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      7,000,000원

      96,000,000원*0.90%

    

  208,000,000원*4.77%

  208,000,000원

      208,000,000원*0.72%

      90,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 효율적인 에너지 자원관리
단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             24,000

02 감리비 7,000 5,000 2,000

  ◎청량면사무소,덕신․삼동경로당 태양광발전시
    설 설치                 7,000

03 시설부대비 864 576 288

  ◎청량면사무소,덕신․삼동경로당 태양광발전시
    설 설치                   864

취약계층 전력효율향상사업 219,420 497,563 △278,143

국            145,000

군             74,420

401 시설비및부대비 219,420 497,563 △278,143

국            145,000

군             74,420

01 시설비 217,922 494,135 △276,213

  ◎복지시설 LED조명 교체사업(장애인복지관 등
    4개소)               217,922

    ○실시설계비                 9,922

    ○공사비               208,000

국            145,000

군             63,000

03 시설부대비 1,498 3,428 △1,930

  ◎복지시설 LED조명 교체사업
                1,498

가스안전장치 보급 90,000 110,000 △20,000

308 자치단체등이전 90,000 110,000 △20,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 90,000 110,000 △20,000

  ◎취약계층 가스안전기기 보급사업
               90,000

고용 촉진 및 안정 2,365,053 2,132,208 232,845

국            155,600

지            760,700

시            551,221

군            897,532

고용활성화 및 안정추진 2,365,053 2,132,208 232,845

국            155,600

지            760,700

시            551,221

군            897,532

일자리 안내지원센터 운영 52,559 47,610 4,949

시             11,700

군             40,859

101 인건비 21,567 22,650 △1,083

시              8,820

군             12,747

04 기간제근로자등보수 21,567 22,650 △1,083
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        2,076,620원*10월

        400,000원*2회

  2,100원*1,600부

  500,000원*2회

        4,800원*45권*2종

        600,000원*1대*12월

        250,000원*1대*12월

  4,000,000원*2회

      7,640,000원

  3,000원*60명*2회

  315,765,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일자리 안내지원센터 운영                21,567

    ○일자리센터 직업상담사급여(1명)
               20,767

시              8,500

군             12,267

    ○일자리센터 직업상담사 명절휴가비
                  800

시                320

군                480

201 일반운영비 30,632 24,960 5,672

시              2,880

군             27,752

01 사무관리비 11,992 12,960 △968

  ◎일반수용비                 4,792

    ○홍보 팜플렛 제작                 3,360

    ○일자리창출 평가책자 제작                 1,000

    ○구인 및 구직신청서 인쇄
                  432

  ◎임차료                 7,200

    ○일자리센터 차량 임차료
                7,200

시              2,880

군              4,320

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎차량선박비                 3,000

    ○일자리센터 차량 유류비
                3,000

03 행사운영비 15,640 9,000 6,640

  ◎구인구직자 만남의 날 행사                 8,000

  ◎베이비붐세대의 행복한 미래설계 운영
                7,640

301 일반보상금 360 0 360

09 행사실비보상금 360 0 360

  ◎베이붐세대의 행복한 미래설계 운영                   360

    ○참석자 간식비                   360

공공근로사업 327,387 250,742 76,645

시            229,171

군             98,216

101 인건비 315,765 238,472 77,293

시            221,036

군             94,729

04 기간제근로자등보수 315,765 238,472 77,293

  ◎공공근로사업(130명 정도)               315,765

시            221,036

군             94,729
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        60,000원*12개*4회

  500,000원

        7,000원*1명*20일*12월

        5,110원*12월

  500,000원

      6,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 5,122 5,270 △148

시              3,585

군              1,537

01 사무관리비 5,060 5,270 △210

  ◎일반수용비                 3,380

    ○참여안내 홍보현수막 제작
                2,880

시              2,016

군                864

    ○공공근로관련 사무용품 구입                   500

시                350

군                150

  ◎급량비                 1,680

    ○공공근로 및 실업대책 근무자 야간근무
                1,680

시              1,176

군                504

02 공공운영비 62 0 62

  ◎공공요금 및 제세                    62

    ○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금
                   62

시                 43

군                 19

202 여비 500 500 0

시                350

군                150

01 국내여비 500 500 0

  ◎관외여비                   500

시                350

군                150

206 재료비 6,000 6,500 △500

시              4,200

군              1,800

01 재료비 6,000 6,500 △500

  ◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입
                6,000

시              4,200

군              1,800

마을기업육성사업 162,000 110,560 51,440

지             80,000

시             40,000

군             42,000

201 일반운영비 2,000 560 1,440

01 사무관리비 2,000 560 1,440

  ◎일반수용비                 1,440

- 12 -



        60,000원*12개*2회

        70,000원*4명*2회

  160,000,000원

      132,130,000원

        60,000원*12개*2회

  300,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○아카데미 홍보 현수막 제작
                1,440

  ◎운영수당                   560

    ○마을기업육성사업 심사위원회
                  560

307 민간이전 160,000 110,000 50,000

지             80,000

시             40,000

군             40,000

02 민간경상사업보조 160,000 110,000 50,000

  ◎마을기업육성사업               160,000

    ○마을기업 사업비               160,000

지             80,000

시             40,000

군             40,000

지역공동체일자리사업 161,400 203,296 △41,896

지             80,700

시             40,350

군             40,350

101 인건비 132,130 150,000 △17,870

지             66,065

시             33,032

군             33,033

04 기간제근로자등보수 132,130 150,000 △17,870

  ◎지역공동체일자리사업(40여명)
              132,130

지             66,065

시             33,032

군             33,033

201 일반운영비 1,770 2,270 △500

지                885

시                443

군                442

01 사무관리비 1,740 2,270 △530

  ◎일반수용비                 1,740

    ○참여안내 홍보현수막 제작
                1,440

지                720

시                360

군                360

    ○사무용품 구입                   300

지                150

시                 75

군                 75

02 공공운영비 30 0 30

  ◎공공요금및제세                    30
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        3,750원*8월

  500,000원

  27,000,000원

  1,400원*1,000부

  60,000원*10개

  1,000,000원

  800,000,000원

  100,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금
                   30

지                 15

시                  8

군                  7

202 여비 500 500 0

지                250

시                125

군                125

01 국내여비 500 500 0

  ◎관외여비                   500

지                250

시                125

군                125

206 재료비 27,000 50,526 △23,526

지             13,500

시              6,750

군              6,750

01 재료비 27,000 50,526 △23,526

  ◎지역공동체일자리사업 재료비                27,000

지             13,500

시              6,750

군              6,750

사회적기업 육성지원 933,000 894,000 39,000

국             70,000

지            600,000

시            230,000

군             33,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎일반수용비                 2,000

    ○홍보팜플렛 제작                 1,400

    ○홍보현수막 제작                   600

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎관외여비                 1,000

307 민간이전 930,000 891,000 39,000

국             70,000

지            600,000

시            230,000

군             30,000

02 민간경상사업보조 930,000 891,000 39,000

  ◎일자리창출사업               800,000

지            600,000

시            200,000

  ◎사업개발비지원사업               100,000
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      30,000,000원

      580,000,000원

  41,417,000원

  70,000원*2개

  5,000원*30개

      107,000,000원

  10,331원*50시간*19명*12월

      9,529원*50시간*1명*12월

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국             70,000

시             30,000

  ◎사회적기업 아카데미 및 컨설팅 운영
               30,000

고용장려금지원사업 580,000 480,000 100,000

301 일반보상금 580,000 480,000 100,000

11 기타보상금 580,000 480,000 100,000

  ◎군민채용기업 임금지원사업(250명)
              580,000

대학생 아르바이트 운영 41,707 26,000 15,707

101 인건비 41,417 26,000 15,417

04 기간제근로자등보수 41,417 26,000 15,417

  ◎대학생 아르바이트사업(30명)                41,417

201 일반운영비 290 0 290

01 사무관리비 290 0 290

  ◎일반수용비                   290

    ○현수막제작                   140

    ○명찰제작                   150

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 107,000 120,000 △13,000

국             85,600

군             21,400

307 민간이전 107,000 120,000 △13,000

국             85,600

군             21,400

02 민간경상사업보조 107,000 120,000 △13,000

  ◎지역맞춤형 일자리창출 지원사업
              107,000

국             85,600

군             21,400

행정운영경비(지역경제과) 233,036 233,349 △313

인력운영비(지역경제과) 123,492 123,805 △313

인력운영비(지역경제과) 123,492 123,805 △313

101 인건비 123,492 123,805 △313

01 보수 117,774 118,632 △858

  ◎시간외근무수당               117,774

02 기타직보수 5,718 5,173 545

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
                5,718

기본경비(지역경제과) 109,544 109,544 0

기본경비(지역경제과) 109,544 109,544 0

201 일반운영비 38,684 38,684 0
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  14,660,000원

  7,000원*22명*13식*12월

  240,000원*22명*12월

  3,300,000원

  350,000원*12월

부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 38,684 38,684 0

  ◎일반수용비                14,660

    ○총액예산운영                14,660

  ◎급량비                24,024

202 여비 63,360 63,360 0

01 국내여비 63,360 63,360 0

  ◎관내여비                63,360

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎국장                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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